民权县智慧停车项目-城区新增停车位划线工程中标候选人公示

（招标编号：商工程〔2024〕079号 项目编号：民建招[2024]013号）

公示结束时间：2024年 05月 27日

一、评标情况

标段(包)[001]民权县智慧停车项目-城区新增停车位划线工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南赞欧建筑工程有限公司，投标报价：740.546111万元，质

量：符合国家现行施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南天筑建设发展集团有限公司，投标报价：742.077591万元，

质量：符合国家现行施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：河南省港灿建设集团有限公司，投标报价：741.433007万元，

质量：符合国家现行施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南赞欧建筑工程有限公司)的项目负责人：姜宁二级建造师注册证书

豫 241181837487;

      中标候选人(河南天筑建设发展集团有限公司)的项目负责人：谢敏坤二级建造师注册

证书    豫 2412022202305285;

      中标候选人(河南省港灿建设集团有限公司)的项目负责人：胡亚风二级建造师注册证

书   豫 241141606243;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南赞欧建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南天筑建设发展集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省港灿建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南赞欧建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南天筑建设发展集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省港灿建设集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内

以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不

再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

河南诚信工程管理有限公司受民权县城市管理局的委托，就民权县智慧停车项目-城区新增

停车位划线工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项

目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：民权县智慧停车项目-城区新增停车位划线工程

2、招标编号：商工程〔2024〕079号

3、项目编号：民建招[2024]013号

4、资金来源：地方政府债券资金+地方财政资金

5、招标控制价：7425347元

6. 项目代码：2211-411421-04-02-615643

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 04月 24日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 05月 21日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一中标候选人：河南赞欧建筑工程有限公司

投标报价：7405461.11元   大写：柒佰肆拾万零伍仟肆佰陆拾壹元壹角壹分

注册地址：河南省商丘市民权县双塔镇人民政府院内 13 号办公室

质量标准：符合国家现行施工质量验收规范合格标准

工   期：30天

项目经理：姜宁

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241181837487

第二中标候选人：河南天筑建设发展集团有限公司

投标报价：7420775.91元   大写：柒佰肆拾贰万零柒佰柒拾伍元玖角壹分

注册地址：河南省商丘市睢阳区包公庙工业园 A001 号

质量标准：符合国家现行施工质量验收规范合格标准

工   期：30天

项目经理： 谢敏坤

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 2412022202305285

第三中标候选人：河南省港灿建设集团有限公司

投标报价：7414330.07元   大写：柒佰肆拾壹万肆仟叁佰叁拾元零柒分

注册地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 H008

质量标准：符合国家现行施工质量验收规范合格标准

工   期：30天

项目经理：胡亚风

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141606243

五、投标单位得分情况

1、投标单位：河南赞欧建筑工程有限公司；技术标评审：16.92分；投标报价评审：29.764

分；综合标评审：7分；最终得分：53.68分

2、投标单位：河南天筑建设发展集团有限公司；技术标评审：14.68分；投标报价评审：31.979

分；综合标评审：7分；最终得分：53.66分

3、投标单位：河南省港灿建设集团有限公司；技术标评审：14.5分；投标报价评审：32.078

分；综合标评审：5分；最终得分：51.58分

4、投标单位：河南宝衡建筑工程有限公司；技术标评审：14.62分；投标报价评审：30.27

分；综合标评审：6分；最终得分：50.89分

六、本项目废标单位及原因

        无

七、评标结果公示期

     2024年 05月 23日至 2024年 05月 27日

八、异议和投诉渠道

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书

面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容

         无

十、联系方式

招 标 人：民权县城市管理局

联 系 人：齐先生

联系电话：18438313888

地   址：民权县秋水路中段北侧

招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

联 系 人：张女士

联系电话：15736881966

地   址：郑州市郑东新区农业南路商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

监督单位：民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站

联系电话：0370-8688868

地   址：民权县和平东路环保大厦 15楼

邮    箱：mqxzhbb@126.com

河南诚信工程管理有限公司

2024年 05月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站。

五、联系方式

   招 标 人：民权县城市管理局

   地    址：民权县秋水路中段北侧

   联 系 人：齐先生

   电    话：18438313888

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区农业南路商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15736881966

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T18:21:40+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T18:21:54+0800
	BJ
	ePolicy